
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234991/

Código da publicação: 234991

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 02:28:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo/Ano: 147/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 26.511,70
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE PRODUTOS DE
PANIFICAÇÃO E OUTROS PARA USUARIOS DO PROJETO “TERCEIRA IDADE EM AÇÃO”
OFERECIDO PELO CRAS.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE PRODUTOS DE
PANIFICAÇÃO E OUTROS PARA USUARIOS DO PROJETO “TERCEIRA IDADE EM AÇÃO”
OFERECIDO PELO CRAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2025 00:00:00ARP 23-2025 - CLEMENTE MESQUITA MATIAS - MERCEA... Baixar

12/05/2025 00:00:00ARP 22-2025 - CLAUDINEI RIBEIRO LEITE - ME Baixar

12/05/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234991/pspan-stylecolorblackregistro-de-precosnbsppara-aquisicao-eventual-e-futura-de-produtos-de-panificacao-e-outros-para-usuarios-do-projeto-terceira-idade-em-acao-oferecido-pelo-crasspanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b17cf02c179c085a3910a1a5502a8be.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/109d62b2523215446411abb7c1dd2fed.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f6426af385e0257397dada355b396c7.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/04/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

09/04/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/544ddaec92d5ed422ca26f476e66fcc0.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb72b09428cc85ed5e94c5836e0a3624.pdf

